

20.4.2011

9/1/2011

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		Číslo dokladu 2113500359 Číslo dodacieho listu 91135005477 Číslo objednávky	
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		Odberateľ Číslo partnera MA37947931 SPOJENÁ ŠKOLA SVIDNÍK (OBCHODNÁ AKADÉMIA) CENTRÁLNA 464/2 089 01 SVIDNÍK IČO:37947931 IČ DPH:SK2022022871 DIČ:2022022871	
Prijemca		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 14 dní Deň vystavenia faktúry 19. 4. 2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 19. 4. 2011 Dátum splatnosti 3. 5. 2011	
Spôsob prepravy			

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 433 4	Papier kopírovací A4 80 g - ARTIST Standard	25 Bal	2,50	62,50 20	75,00 €
77 412 0A	Kresliaci kartón A4 200 g / 200 ks	2 Bal	3,00	6,00 20	7,20 €
O1 571 4	Krieda farebná / 6 ks	10 Bal	0,30	3,00 20	3,60 €
76 143 6	Podložka na stôl ŠEVT s umeleckým dizajnom 2011/2012 s plast. záložkou	2 Ks	4,05	8,10 20	9,72 €
Spolu				79,60 €	95,52 €

Rekapitulácia					
Základ pre HD 20 %	79,60 €	DPH 20 %	15,92 €	Cena celkom	95,52 €
				Celkom k úhrade	95,52 €
				(konverzný kurz : 30,1260 2 877,64 Sk)	

Doklad vystavil : Kardoheliova Lucia

euro SRS®

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČÍV,
00 01 Priešov, Prostějovsko
IČO:31331131, IČ DPH:SK2020295860

1 / 1